
NOVINKA
Elektrické řetězové pily

AKČNÍ NABÍDKA
TOOL MIX podzim 2019

Vyberte si 
z akční kolekce 
TOOL MIX

Více uvnitř

Akční nabídka platí od 1. 9. do 30. 11. 2019 nebo do vyprodání zásob.



www.narex.cz/novinky

2 3

13 m/s

EPR 35-23

EPR 40-23

Technické parametry
Jmenovitý příkon 2 300 W
Otáčky motoru 7 000 min-1

Rychlost řetězu 13 m/s
Řetěz OREGON 91-PX 053X
Rozteč zubů řetězu / tloušťka vodicí lišty 3/8“ / 1,3 mm
Brzda řetězu / doběhová brzda mechanická
Mazání řetězu automatické
Objem olejové nádržky 340 ml
Systém napínání řetězu FastFix
Hmotnost (bez lišty) 4,5 kg 
Objednací číslo 65 405 199

Technické parametry
Jmenovitý příkon 2 300 W
Otáčky motoru 7 000 min-1

Rychlost řetězu 13 m/s
Řetěz OREGON 91-PX 057X
Rozteč zubů řetězu / tloušťka vodicí lišty 3/8“ / 1,3 mm
Brzda řetězu / doběhová brzda mechanická
Mazání řetězu automatické
Objem olejové nádržky 340 ml
Systém napínání řetězu FastFix
Hmotnost (bez lišty) 4,5 kg 
Objednací číslo 65 405 200

Všestranné elektrické řetězové pily 
pro každodenní použití 

 • Výkonný kompaktní motor 2 300 W
 • Bezpečnostní brzda řetězu a doběhová brzda
 • Automatické mazání řetězu
 • Přehledný olejoznak pro kontrolu stavu oleje v nádržce
 • Omezení rozběhového proudu
 • Pevný ozubený doraz pro oporu pily o řezaný materiál
 • Beznástrojová výměna řetězu

Olejová nádržka

Objemná nádobka 340 ml, uzavřená ergono-
mickým víčkem, které je opatřeno plastovým 
lankem s rozpěrkou proti ztrátě uzávěru.

Softgripové držadlo

Velmi pohodlné zadní 
držadlo s pogumovanou 
částí pro ideální úchop 
a dlouhodobé držení.

Bezpečnostní brzda řetězu

Mechanická brzda s rychlým zastavením 
řetězu nabízí v každé situaci nejvyšší 
bezpečnost.

Kovový převod a doběhová brzda
Plnohodnotný ocelový převod pohonu řetězky
pro stabilní výkon při řezu. Doběhová brzda 
s funkcí okamžitého zastavení pilového řetězu, 
zabraňující poranění obsluhy.

          Flexibilní fixační systém přívodního kabelu

Řetězová pila je v zadní části držadla vybavena 
jednoduchým hákem pro zachycení a uvolnění 
prodlužovacího kabelu. Přípojný kabel je nyní 
zajištěn proti samovolnému vytažení.

       Beznástrojové napínání řetězu 

Jednoduchý systém napínání řetězu pomocí 
ruční křídlové upínací matice a seřizovacího 
kola napínacího mechanismu.

Pilový řetěz a vodicí lišta 
OREGON DOUBLE GUARD

Řetěz je konstruován, aby snižoval riziko 
zpětného vrhu, s minimálními vibracemi 
a univerzálním tvarem zubu pro vysoký 
výkon a snadné broušení. Tvar lišty s malým 
rádiusem špičky napomáhá snižovat zpětný 
vrh proti obsluze pily.

Výkonný a efektivní motor
Kompaktní motor o výkonu 2 300 W s elektronikou 
SoftStart pro plynulý náběh do pracovních otáček.

2 990 Kč
bez DPH 2 471 Kč

3 290 Kč
bez DPH 2 719 Kč

Olejová nádržka

NOVINKA
Elektrické řetězové pily

2 300 W

5,4

13
m/s-1

350
mm

10 A
SOFT
START

2 300 W

5,4

13
m/s-1

400
mm

10 A
SOFT
START

2 300 W

5,4

13
m/s-1

350
mm

10 A
SOFT
START

2 300 W

5,4

13
m/s-1

400
mm

10 A
SOFT
START

2 3



www.narex.cz/akce

4 5

ASV 108-2
 10,8 V vrtací šroubovák se silným
krouticím momentem 

EVP 13 H-2C
Silná příklepová vrtačka
s konstantní elektronikou 

EKS 3
Instalační sekací kladivo  

ESR 500
Kompaktní půlpalcový rázový 
utahovák

Součást dodávky – rychloupínací sklíčidlo (65 404 351), 
2× akumulátor AP 108-2,0 (65 404 349), nabíječka 
AN 108 (65 404 350), přepravní kufr (65 404 342)

 Obj. číslo: 65 404 347 

Součást dodávky – zubové sklíčidlo (65 404 516), dorazová tyč 
pro nastavení hloubky vrtání (66 622 322), přídavné držadlo 
SOFTGRIP (65 404 720), kartonová krabice  

 Obj. číslo: 00 763 321 

Součást dodávky – přechodový adaptér AD-ASR 14 
(00 633 760)     , opasková spona (65 404 228)     , 
systainer SYS-TL 1 (65 403 693)     

 Obj. číslo: 65 404 193 

Součást dodávky – přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 602), 
přepravní kufr (65 404 608)  

 Obj. číslo: 65 404 584 

570 
Nm

35 
Nm

4,0 
Joule

1 000 
W

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

3 497 Kč
bez DPH 2 890 Kč

s konstantní elektronikou 

1 000 
W

5

Všestranná sada 
bitů a mikrobitů 
73-Tool Box MICRO

Elegantní sada dámského 
ručního nářadí LADY TOOL KIT

Se
st

av
a 

pr
ům

ys
lo

vý
ch

 v
od

ov
áh

 V
VX

-D
O

U
BL

E 
SE

T 
v 

pr
ak

tic
ké

m
 p

ře
no

sn
ém

 p
ou

zd
ru

Praktická pracovní 
svítilna LX LED 270 
s vestavěným 
akumulátorem

6 885 Kč
bez DPH 5 690 Kč

5 300 Kč
bez DPH 4 380 Kč

4 235 Kč
bez DPH 3 500 Kč

Vyberte si ke svému 
stroji

EKK 31-QS
Montážní kombinované 
kladivo QUICKSYSTEM

Součást dodávky – přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 601), 
hloubkový doraz (65 404 603), upínací hlava QS-HAMMER 
(65 404 605), upínací hlava QS-DRILL (65 404 606), 
přepravní kufr (65 404 608)
 Obj. číslo: 65 404 582 

4,0 
Joule

4 840 Kč
bez DPH 4 000 Kč

EKV 21
Lehké vrtací kladivo   

Součást dodávky – přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 600), 
hloubkový doraz (65 404 603), SDS-plus adaptér na závit 
½“-20 UNF (65 404 604), rychloupínací sklíčidlo 13 mm 
(00 619 614), přepravní kufr (65 404 607)  
 Obj. číslo: 65 404 580 

2,3 
Joule

2 904 Kč
bez DPH 2 400 Kč

Sestava FAST FIX 
rychloupínacích svěrek
RSX 300-85 DOUBLE SET

Všestranná sada 
bitů a mikrobitů 
73-Tool Box MICRO

Více informací na str. 8–9



www.narex.cz/akce

6 7

NOVINKA
Úhlová bruska

EBU 125-7
Kompaktní úhlová bruska 
s nízkou hmotností

EBU 125-14 CE
Silná a obratná úhlová bruska 
s regulací otáček

EBU 230-26
Silná úhlová bruska REALPOWER 
pro všestranné použití

EPL 12-7 BE
 Profesionální listová pila 
s patentovaným vedením 
pilového plátku 

Součást dodávky – přídavné držadlo (65 404 719), 
klíč na upínací matici (66 619 743), upínací matice (66 591 572), 
příruba (66 592 130), ochranný kryt pro broušení (65 404 340), 
kartonová krabice

 Obj. číslo: 65 404 592 

Součást dodávky – přídavné držadlo (65 404 719), klíč na 
upínací matici (66 619 743), upínací matice (66 591 572), 
příruba (66 592 130), ochranný kryt pro broušení 65 404 966), 
kartonová krabice
 Obj. číslo: 65 404 596 

Součást dodávky – vložka proti třepení materiálu (65 409 995), 
ochranný kryt proti odlétávajícím třískám (65 404 761), odsávací 
adaptér (65 409 994), plastová (65 409 999) a ocelová vložka 
(65 409 998) vodicí desky, 2× pilový plátek, kartonová krabice
 
 Obj. číslo: 65 404 742 

Součást dodávky – příruba (66 592 130), ochranný kryt 
pro broušení (00 764 501), klíč na ochranný kryt, přídavné držadlo 
SOFTGRIP (65 404 719), rychloupínací matice (66 614 201),
kartonová krabice

 Obj. číslo: 65 403 737 

Součást dodávky – přídavné držadlo (00 638 062), klíč na upínací 
matici (66 619 743), upínací matice (66 591 572), příruba 
(66 592 130), ochranný kryt pro broušení (65 404 968), 
kartonová krabice

 Obj. číslo: 65 404 598 

Součást dodávky – 1× sací hadice s odnímatelnou ruční trubicí 
∅ 32 × 3,5 m (65 403 725); 2× prodlužovací trubice hliníková 
(00 614 654); 1× univerzální podlahová hubice (00 635 262); 
1× štěrbinová hubice, délka 200 mm (00 647 545); 1× kartáčová 
hubice, ∅ 75 (00 647 546); 1× polštářová hubice (00 647 547); 
1× hák na kabel (65 403 877); 1× fi ltrační sáček textilní (65 900 596); 
1× fi ltrační patrona PET (00 763 290); kartonová krabice
 Obj. číslo: 65 403 607 

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

NOVINKANOVINKANOVINKANOVINKA
Úhlová bruskaÚhlová bruska

s nízkou hmotností

VYS 21-01
 Všestranný 
vysavač pro 
suché a mokré 
vysávání 

EXTRA

DESIGN

EXTRA

DESIGN

VYS 21-01

suché a mokré 

1 790 Kč
bez DPH 1 479 Kč

6 111 Kč
bez DPH 5 050 Kč

2 239 Kč
bez DPH 1 850 Kč

4 586 Kč
bez DPH 3 790 Kč

3 630 Kč
bez DPH 3 000 Kč

5 397 Kč
bez DPH 4 460 Kč

EBU 125-10
Obratná úhlová bruska
pro univerzální použití

1,7 
kg

TH
REE POINT GUIDE

2 600 
W

20 l

7

Všestranná sada 
bitů a mikrobitů 
73-Tool Box MICRO

Elegantní sada dámského 
ručního nářadí LADY TOOL KIT

Se
st

av
a 

pr
ům

ys
lo

vý
ch

 v
od

ov
áh

 V
VX

-D
O

U
BL

E 
SE

T 
v 

pr
ak

tic
ké

m
 p

ře
no

sn
ém

 p
ou

zd
ru

Praktická pracovní 
svítilna LX LED 270 
s vestavěným 
akumulátorem

Vyberte si ke svému 
stroji

Sestava FAST FIX 
rychloupínacích svěrek
RSX 300-85 DOUBLE SET

Všestranná sada 
bitů a mikrobitů 
73-Tool Box MICRO

Více informací na str. 8–9



8 9

Ke každému zakoupenému stroji z akční nabídky 
TOOL MIX od nás získáte

 DÁREK 
 dle vlastního výběru

... a něco pro 
dámy! Jednoruční rychloupínací svěrky NAREX disponují 

pracovní délkou 300 mm, šířkou čelistí 85 mm 
a upínací silou až 2 000 N.

Kompaktní svěrky jsou vyrobeny z nylonu, vyztu-
ženého skelnými vlákny, ocelovými vodicími tyče-
mi a jsou vybaveny čelistmi s měkkými ochranný-
mi kryty z termoplastické gumy proti poškození 
povrchu materiálů.

Díky jednoduché uvolňovací mechanice lze svěrky 
bez použití nářadí přestavit z upínání na rozpínání.

Balení obsahuje
2 ks RSX 300-85

Přesné průmyslové vodováhy s konstrukčními prvky ANTISHOCK
•  Nárazuvzdorné kompozitní gumové koncovky
•  Robustní komaxitovaný hliníkový rám 28 × 66 mm pro maximální životnost
•  Precizně frézované základny s garantovanou přesností měření 0,5 mm/m
•  Nerozbitné akrylové libely (45°/90°/180°) s odolností proti UV záření
•  Technologie „6 LINES“ pro citlivost horizontálního měření ve sklonu 1° a 2°
•  Široká pogumovaná madla pro jednoduchou a pohodlnou instalaci
•  Silné průmyslové magnety (pouze VVX 600-28M ANTISHOCK)

Balení obsahuje
Magnetickou vodováhu VVX 600-28M ANTISHOCK, vodováhu VVX 1200-28 ANTISHOCK, 
přepravní pouzdro s nastavitelným popruhem, kartonovou krabici

Rychloupínací svěrky
RSX 300-85 DOUBLE SET

Průmyslové vodováhy ANTISHOCK
VVX-DOUBLE SET

V hodnotě

999 Kč
Obj. číslo: 65 405 272

Třetí generace veleúspěšného 
a dnes již legendárního dámského 
ručního nářadí. Nyní ve stylové 
a elegantní kabele s praktickou 
náplní celkem 141 ks rozličného 
nářadí a pomocného materiálu.

Balení obsahuje 
4 šroubováky, 2 jemné šroubováky, 
držák bitů, 30 šroubovacích bitů 
C6.3, kladivo, 8 imbusových klíčů, 
nůžky, vysunovací nůž, vodováhu, 
dlouhé špičaté kleště, kombinované 
kleště, svinovací metr, pomocný 
materiál

Dámské ruční nářadí
LADY TOOL KIT

dámy!
a dnes již legendárního dámského 
ručního nářadí. Nyní ve stylové 
a elegantní kabele s praktickou 
náplní celkem 141 ks rozličného 
nářadí a pomocného materiálu.

Balení obsahuje 
4 šroubováky, 2 jemné šroubováky, 
držák bitů, 30 šroubovacích bitů 
C6.3, kladivo, 8 imbusových klíčů, 
nůžky, vysunovací nůž, vodováhu, 
dlouhé špičaté kleště, kombinované 
kleště, svinovací metr, pomocný 
materiál

V hodnotě

999 Kč
Obj. číslo: 65 405 270

73dílná kombinovaná sada pochromovaných bitů a mikro bitů, 
šroubováků a speciálních nástavců pro každodenní široké 
využití v běžné i precizní odborné praxi, např. IT, elektro, 
telekomunikace atd.

Balení obsahuje
Pro rozhraní C6.3: magnetický šroubovák s ráčnou a kloubovou 
hlavou, magnetický prodlužovací nástavec 125 mm, 29 ks bitů 
(25 mm):  F3, F4, F5, F6, F7  PH4, PH5, PH6, PH6.5  T9, T10, 
T15, T20, T25, T30  H2.5, H3, H4, H5, H6  PZ1, PZ2, PZ3  SP6, 
SP8  TW1, TW2, TW3  TA2.3

Pro rozhraní C4: magnetický šroubovák s ráčnou, magnetický 
prodlužovací nástavec 100 mm, magnetickou ohebnou hřídel 
130 mm, 38 ks mikro bitů (28 mm):  F1, F1.5, F2, F2.5, F3, F3.5, 
F4  PH1, PH1.5, PH2, PH2.5, PH3, PH3.5  T3, T4, T5, T6, T7, T8, 
T9, T10, T15, T20  H0.9, H1.3, H1.5, H2, H2.5, H3, H3.5, H4, H4.5, 
H5, H6  SP2.6  TW2  ST0.8  TA2, TA2.3

Přechodový adaptér C6.3/C4

Sada profesionálních šroubovacích nástavců
73-Tool Box MICRO

V hodnotě

999 Kč
Obj. číslo: 65 405 271

V hodnotě

999 Kč
Obj. číslo: 65 405 266

Duální pracovní svítilna s nejnovější 
technologií LED čipů (COB) o celkovém 
výkonu 3 W a maximálním světelném toku 
270 lm (100 %) a 140 lm (50 %). Vestavěný 
Li-Ion akumulátor 3,7 V / 2 000 mAh 
disponuje dobou svícení až 6 hod. (50 %) 
a 3 hod. (100 %). 

• Nabíjecí doba 2,5 hod. 
• Hmotnost 204 g
•  Mechanická odolnost 

při pádu až z 2m výšky

Balení obsahuje
Pracovní svítilnu LX LED 270, nabíjecí 
adaptér AD 42-11, kartonovou krabici

ULTRA lehká a odolná svítilna
LX LED 270

V hodnotě

799 Kč
Obj. číslo: 65 405 279

Duální pracovní svítilna s nejnovější 
technologií LED čipů (COB) o celkovém 
výkonu 3 W a maximálním světelném toku 
270 lm (100 %) a 140 lm (50 %). Vestavěný 
Li-Ion akumulátor 3,7 V / 2 000 mAh 
disponuje dobou svícení až 6 hod. (50 %) 
a 3 hod. (100 %). 

• Nabíjecí doba 2,5 hod. 
• Hmotnost 204 g
•  Mechanická odolnost 

při pádu až z 2m výšky

Balení obsahuje
Pracovní svítilnu LX LED 270, nabíjecí 
adaptér AD 42-11, kartonovou krabici

LX LED 270

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX SAMOSTATNĚ NEPRODEJNÉ

 disponují 

ženého skelnými vlákny, ocelovými vodicími tyče-
mi a jsou vybaveny čelistmi s měkkými ochranný-

Díky jednoduché uvolňovací mechanice lze svěrky 
bez použití nářadí přestavit z upínání na rozpínání.

V hodnotě

 Kč
Obj. číslo: 65 405 272

Sledujte nás na

8 9

C6.3/C4



10 1111

Vodorovné vysunutí bez opory
ABX 3 – 1,8 m
ABX 5 – 2,0 m
ABX 8 – 2,9 m

Protiskluzový povrch

Automatická brzda
AUTO BRAKE

Opasková spona

Velkoplošné tlačítko

Dvojitý háček

Oboustranný potisk

Šířka pásma 
ABX 3 – 19 mm
ABX 5 – 22 mm
ABX 8 – 27 mm

NOVINKA
Svinovací metry

Ergonomické svinovací metry

 •  Ergonomické svinovací metry NAREX jsou z pružného ABS plastu s pogumovanou 
úchopovou plochou a velkoplošným tlačítkem pro uvolnění aretace pásma

 •  Metry jsou vybaveny přesným pásmem potaženým nylonem odolným proti opotřebení, 
koncovým duálním ocelovým hákem pro perfektní zachycení, sponou na opasek, 
automatickou brzdou pásma a oboustrannou, velice přehlednou metrickou stupnicí

 •  Profesionální metry NAREX jsou konstruovány pro vysoké zatížení a časté používání 
při horizontálním nebo vertikálním měření a plně odpovídají evropské třídě přesnosti II.

Technické parametry
Jmenovitý příkon 720 W
Max. ∅ kotoučů 125 mm
Otáčky naprázdno 11 000 /min-1

Závit na vřetenu M14
Délka kabelu 4 m
Hmotnost 1,7 kg 
Objednací číslo v kartonu  65 404 592

Součást dodávky – přídavné držadlo (65 404 719), 
klíč na upínací matici (66 619 743), upínací matice (66 591 572), 
příruba (66 592 130), ochranný kryt pro broušení (65 404 340), 
kartonová krabice

 Nový výkonný motor 720 W

 Odpružená přídavná rukojeť

 Ochrana rotoru – XP mřížka

 Chráněné statorové vinutí

NOVINKA
Úhlová bruska

720 W

1,7

4 m

ø 125
mm

720 W
125 mm
11 000 /min-1

M14
4 m
1,7 kg 
 65 404 592

přídavné držadlo (65 404 719), 

Odpružená přídavná rukojeť

1 790 Kč
bez DPH 1 479 Kč

140 Kč
bez DPH 115 Kč

ABX 3 – 3 m, obj. číslo 65 405 274

230 Kč
bez DPH 190 Kč

ABX 5 – 5 m, obj. číslo 65 405 276

370 Kč
bez DPH 305 Kč

ABX 8 – 8 m, obj. číslo 65 405 278

 jsou z pružného ABS plastu s pogumovanou 

www.narex.cz/novinky

EXTRA

DESIGN

EBU 125-7
Kompaktní úhlová bruska s nízkou hmotností

 •  Štíhlá motorová skříň s obvodem pouhých 185 mm umožňuje perfektní ovládání 
a snadnou manipulaci

 •  Plochá převodová skříň z hliníkové slitiny pro pohodlnou práci i na stísněných místech
 •  Optimalizované vedení vzduchu zajišťuje dokonalé chlazení při zvyšující se teplotě 

nářadí
 • Spínač s aretací stálého chodu 
 •  Ochrana proti opětovnému zapnutí – zabraňuje samostatnému zapnutí přístroje 

po přerušení přívodu proudu
 • Aretace vřetena – snadná a rychlá výměna kotouče
 •  Speciálně navržené výměnné vzduchové filtry zajišťují ochranu před vnikem 

hrubých nečistot do motorového prostoru 
 • Polohovatelná boční rukojeť SOFTGRIP



www.narex.cz/novinky

12 13

NOVINKA
Lamelové kotouče

12 13

NOVINKANOVINKA
Lamelové kotoučeLamelové kotouče

2v1 pro řezání běžné a ušlechtilé oceli

 •  Řezné kotouče byly koncipovány tak, aby jej bylo možno 
používat na standardní i ušlechtilou ocel

 •  Dělicí kotouče NAREX se hodí k řezání plechů, profilů, 
trubek, tyčí a plného materiálu, k rychlé a pohodlné práci 
bez rizika vzniku otřepů

 •  Kotouče disponují dlouhou životností, stabilitou, zvýšeným 
výkonem až o 35 % a univerzální použitelností

 •  Kotouče jsou spékané ve speciální komoře, kdy je zachován 
přesný poměr pojiva a zrn

 •  Sledované je i rozmístění zrn, pro zachování co nejmenších 
vibrací kotouče

2v1 pro broušení běžné a ušlechtilé oceli

 •  Lamelové kotouče NAREX pro broušení jsou univerzální, profesionální 
nástroje vhodné k všestrannému použití

 •  S těmito kotouči lze dosáhnout dokonalého opracování 
nerovnoměrných povrchů nebo hran

 •  Použitím zirkon korundových brusných zrn na stabilním nosném
kotouči z pevných skelných vláken vzniká jemná struktura povrchu

 •  Kotouče disponují dlouhou životností, zvýšeným výkonem až o 30 % 
a univerzální použitelností

2v1 pro řezání běžné a ušlechtilé oceli2v1 pro řezání běžné a ušlechtilé oceli2v1 pro řezání běžné a ušlechtilé oceli

NOVINKA
Řezné kotouče

Průměr kotouče 
Tloušťka 
kotouče 

Balení
Objednací 

číslo
Cena 

bez DPH
Cena 
s DPH 

(mm) (mm) (ks) (Kč) (Kč)

RK  ∅ 115×1×22,2
A 60R-BFB  INOX 41

115 1,0
1 65 405 157 27,00 32,70

25 65 405 158  600,00 726,00

RK  ∅ 125×1×22,2
A 60R-BFB  INOX 41

125 1,0
1 65 405 159 30,00 36,30

25 65 405 160 670,00 811,00

RK  ∅ 115×1,6×22,2 
A 46Q-BFB 41

115 1,6
1 65 405 161 27,00 32,70

25 65 405 162  600,00 726,00

RK  ∅ 125×1,6x22,2 
A 46Q-BFB 41 

125 1,6
1 65 405 163 30,00 36,30

25 65 405 164 670,00 811,00

RK  ∅ 150×1,2×22,2 
A 60Q-BFB 41

150 1,2
1 65 405 155 40,00 48,40

25 65 405 165 900,00 1 089,00

RK  ∅ 150×1,6×22,2 
A 46Q-BFB 41

150 1,6
1 65 405 166 40,00 48,40

25 65 405 167 900,00 1 089,00

RK  ∅ 230×1,9×22,2 
A 46Q-BFB 41

230 1,9
1 65 405 168 60,00 72,60

25 65 405 169 1 350,00 1 634,00

Průměr kotouče Zrnitost Balení
Objednací 

číslo
Cena 

bez DPH
Cena 
s DPH 

(mm) (ks) (Kč) (Kč)

LK  ∅ 115×22,2  27 ZA 40 115 40
1 65 405 170 57,00 69,00

10 65 405 171 510,00 618,00

LK  ∅ 115×22,2  27 ZA 60 115 60
1 65 405 172 57,00 69,00

10 65 405 173 510,00 618,00

LK  ∅ 115×22,2  27 ZA 80 115 80
1 65 405 174 57,00 69,00

10 65 405 175 510,00 618,00

LK  ∅ 115×22,2  27 ZA 120 115 120
1 65 405 176 57,00 69,00

10 65 405 177 510,00 618,00

LK  ∅ 125×22,2  27 ZA 40 125 40
1 65 405 178 66,00 80,00

10 65 405 179 590,00 714,00

LK  ∅ 125×22,2  27 ZA 60 125 60
1 65 405 180 66,00 80,00

10 65 405 181 590,00 714,00

LK  ∅ 125×22,2  27 ZA 80 125 80
1 65 405 182 66,00 80,00

10 65 405 183 590,00 714,00

LK  ∅ 125×22,2  27 ZA 120 125 120
1 65 405 184 66,00 80,00

10 65 405 185 590,00 714,00

LK  ∅ 150×22,2  27 ZA 40 150 40
1 65 405 186 114,00 138,00

10 65 405 187 1 040,00 1 259,00

LK  ∅ 150×22,2  27 ZA 60 150 60
1 65 405 188 114,00 138,00

10 65 405 189 1 040,00 1 259,00

LK  ∅ 150×22,2  27 ZA 80 150 80
1 65 405 190 114,00 138,00

10 65 405 191 1 040,00 1 259,00 

LK  ∅ 150×22,2  27 ZA 120 150 120
1 65 405 192 114,00 138,00

10 65 405 193 1 040,00 1 259,00

Skelná výztuž

Optimalizovaná 
řezná část

(zrno a pojivo)

Proces broušení
Při procesu broušení se jednotlivé mikrokrystaly
působením brusných sil vylamují a tím tak
vznikají vždy nové řezné hrany.

 Perfektní řešení pro nejrůznější použití

 O 30 % delší životnost a větší efektivita broušení

 Velmi vysoký specifi cký úběr materiálu

 Zvýšený počet hustě poskládaných lamel o 20 %

 Nová špičková pojiva a prémiová zrna

 Ideální poměr životnosti a rychlosti řezu kotouče

 Konstantní výkon dělení

 Rychlejší řezy vyšší kvality

+ 35 %+30 %

+20 %+20 %+20 %+20 %         v
íce b

ru
sn

éh
o 

plá

tn
a                    delší živo

tnost



14 15

Protože Vám chceme být blíž, každoročně se vydáváme na jedinečné 
veletrhy i výstavy, které jsou rájem všech kutilů, nadšených zahrádkářů 
i objevitelů novinek z různých oborů. Zároveň také po celé republice 
pořádáme řadu zajímavých předváděcích akcí, na kterých nechybí náš 
předváděcí technik Jirka Poláček. Moc dobře totiž víme, že není nad to, 
když můžete načerpat hodnotné informace o našich strojích a zároveň si 
vyzkoušet, jak fungují v praxi. 

Předváděcí technici, produktoví manažeři a další zaměstnanci Vám rádi 
zodpoví veškeré dotazy a ochotně Vám předvedou kompletní sortiment 
strojů včetně příslušenství, které si můžete zakoupit za výhodnější ceny. 

V roce 2019 jsme se mohli potkat na několika předváděcích akcích. Vidět 
jste nás mohli nejprve na veletrhu IBF Brno, o pár měsíců později jsme 
zavítali do Českých Budějovic, konkrétně na veletrh Hobby a následně také 
na populární výstavu Země živitelka. Při jakých příležitostech se na nás 
opět můžete těšit a kde se v nejbližší době uvidíme?

KDE SE S NÁMI MŮŽETE V LETOŠNÍM ROCE POTKAT?  
 

NOVINKA
Kapesní LED svítilna

 15 h

199 Kč
bez DPH 164 Kč

obj. číslo 65 405 281

AUTODROM MOST 
Most
30. 8. – 1. 9. 2019

ZAHRADA ČECH 
Litoměřice
13. 9. – 21. 9. 2019

PODZIMNÍ A PŘEDVÁNOČNÍ 
„PŘEDVÁDĚČKY“ 
 s Jirkou Poláčkem

1. 9.  31. 12. 2019

U plně vybaveného předváděcího vozu 
NAREX máte možnost si stroje i příslušenství 
vlastnoručně vyzkoušet a nechat si vysvětlit 
jejich používání. 

Rád Vám doporučím nejvhodnější 
sortiment přímo pro Vás. 

Více informací o připravovaných akcích naleznete 
na našich webových stránkách: 
www.narex.cz/cs-cz/kalendar_udalosti

HX LED 150 „HALLOWEEN“
 Patříte mezi příznivce tradičních volnočasových aktivit?
Jste nadšeným sportovcem, turistou, chalupářem, anebo
„jen“ rodičem? Předáváte své bohaté zkušenosti svým
nejbližším a nejmenším? Trávíte se svými ratolestmi volný
čas a záleží Vám na jejich bezpečí? Máte rádi zábavu? 

 Pak právě Vám je určena nejnovější kolekce kapesních 
svítilen NAREX HX LED 150, sdružující v sobě parametry 
kvalitního a cenově velmi dostupného svítidla s oblíbe-
nou podzimní „halloweenskou“ tématikou.

 Svítilny jsou vybaveny reflektorem s nejnovější technolo-
gií LED (COB) čipů, který je napájen trojicí 1,5V tužkových 
baterií (AAA). Max. doba svícení je závislá na kvalitě po-
užitých tužkových baterií a může dosáhnout hranice až 
15 hod. Zadní magnetická spona umožňuje uchycení na 
kovových površích, nebo zavěšení za poutko např. na ces-
tovní, sportovní nebo školní tašce.



Váš odborný prodejce:

Termín předváděcí akce:

N
o.

: 6
5 

90
0 

84
9

Najdete nás:

Nabídka platí od 1. 9. do 30. 11. 2019 nebo do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené, ceny s DPH 21 % jsou orientační.
Změny technických údajů si vyhrazujeme. Ručení za tiskové chyby je vyloučeno.

Centrální servis a podniková prodejna
Narex s.r.o.
U Kartounky 3382
470 37  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 465
E-mail: servis@narex.cz

Dodavatel:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 471–2 
 +420 481 645 227
Fax: +420 487 823 207

E-mail: narex@narex.cz
www.narex.cz

U takto označených 
prodejců máte zaručeno
kompletní poradenství 
a zákaznický servis.

Akční nabídka platná do 30. 11. 2019
Typ

Příkon / 
Napětí

Popis stroje Objednací číslo
Cena bez DPH 

(Kč)
Cena s DPH 

(Kč)

ASV 108-2 10,8 V
Max. 35 Nm; max. ∅ vrutu 6 mm;
2× Li-Ion 2,0 Ah; SOFTGRIP; kufr

65 404 347 2 890,00 3 497,00

 +
 d

ár
ek

 d
le

 v
la

st
ní

ho
 v

ýb
ěr

u

EVP 13 H-2C 1 100 W
Max. ∅ ve zdivu / v oceli / ve dřevě – 
24/16/45 mm; CONST-ELO; SOFTGRIP

00 763 321 4 380,00 5 300,00

ESR 500 480 W
Max. 570 Nm; M10-M22;  ½“; 
SOFTGRIP; Systainer T-Loc

65 404 193 5 690,00 6 885,00

EKV 21 700 W
SDS-plus; 2,3 J; max. ∅ v betonu – 
20 mm; CVS; SOFTGRIP; kufr

65 404 580 2 400,00 2 904,00

EKK 31-QS 850 W
SDS-plus; 4,0 J; max. ∅ v betonu – 
30 mm; QS; CVS; SOFTGRIP; kufr

65 404 582 4 000,00 4 840,00

EKS 3 850 W
SDS-plus; 4,0 J; CVS; SOFTGRIP; 
kufr

65 404 584 3 500,00 4 235,00

EBU 125-7 720 W
Max. ∅ kotouče – 125 mm; XP+P;
EXTRA SLIM; RESTART; SOFTGRIP

65 404 592 1 479,00 1 790,00

EBU 125-10 950 W
Max. ∅ kotouče – 125 mm; XP+P;
EXTRA SLIM; RESTART; SOFTGRIP

65 404 596 1 850,00 2 239,00

EBU 125-14 CE 1 400 W
Max. ∅ kotouče – 125 mm; XP+P; 
CONST-ELO; RESTART; SOFTGRIP

65 403 737 4 460,00 5 397,00

EBU 230-26 2 600 W
Max. ∅ kotouče – 230 mm; XP+P; 
RESTART; SOFTGRIP

65 404 598 3 000,00 3 630,00

EPL 12-7 BE 720 W
Hloubka řezu ve dřevě – až 200 mm; 
TRIPLE-L; FAST FIX; SOFTGRIP

65 404 742 5 050,00 6 111,00

VYS 21-01 1 000 W
WET & DRY; 20 l; 21 kPa; ∅ 32 mm; 
PRESS & CLEAN; PET-fi ltr

65 403 607 3 790,00 4 586,00

NOVINKA
Elektrické řetězové pily

VYS 21-01


